
Place Nom Prénom Club Ecart

1 DAME JORDY BAVAY

VTT Juniors



Place Nom Prénom Club Ecart

1 DAME DYLAN BAVAY

2 RIVART ADRIEN VTT PONTOIS à 00:03:40

3 DEGUEILLE ANTHONY FOURMIES à 00:04:26

4 LEPLAN BENJAMIN AGNY à 1 Tour(s)

5 BERNIER DIMITRI LA CAPELLE 59 à 1 Tour(s)

6 CANDAT FABIEN HAVELUY à 2 Tour(s)

7 LEROY KEVIN MARCOING à 3 Tour(s)

8 AINI KARIM MAULDE à 5 Tour(s)

VTT Séniors A



Place Nom Prénom Club Ecart

1 ARAB JONATHAN FOURMIES

2 CORMAN SEBASTIEN CAMPHIN à 00:00:19

3 HERFEUIL ANTHONY WINGLES à 00:00:20

4 DARQUE JEAN FRANCOIS VTT SA AMAND à 00:01:00

5 PIERREUSE ANTHONY VTT ST AMAND à 00:04:44

6 VANAUBERG GAETAN HERGNIES à 1 Tour(s)

7-AB LAHONTA EMMANUEL ORCHIES Abandon

VTT Séniors B



Place Nom Prénom Club Ecart

1 LIEVIN FRANCK VTT ST AMAND

2 PATCHING SEBASTIEN ST ANDRE à 00:01:17

3 DMYTROW NICOLAS BULLY LES MINES à 00:02:23

4 CUVELIER SEBASTIEN FOURMIES à 00:03:04

5 SORET PASCAL FOURMIES à 00:03:20

6 BRASSART SYLVAIN FOURMIES à 00:04:59

7 GAMACHE CHRISTOPHE LA BASSEE à 1 Tour(s)

8 DE PAEPE GREGORY CAMPHIN à 1 Tour(s)

9 DEVELTER GREGORY VTT ST AMAND à 1 Tour(s)

10 CORNIL ERIC ARMENTIERES à 1 Tour(s)

11 BREVIERE ALEXANDRE CAMPHIN à 1 Tour(s)

12 VAILLIERE SEBASTIEN ST ANDRE à 1 Tour(s)

13 TREHOUST FRANCOIS AGNY à 1 Tour(s)

14 VANDENBROUCKE FREDDY BERMERAIN à 1 Tour(s)

VTT Vétérans A



Place Nom Prénom Club Ecart

1 LEVAS LAURENT HARNES

2 HELLEBOIS ALAIN ISBERGUES à 00:01:30

3 BRIXHE ALAIN VTT PONTOIS à 00:02:51

4 DIAS XAVIER TEAM JPP à 00:02:52

5 LAGNEAU PASCAL HERGNIES à 00:02:53

6 SACZUK STANISLAS FEIGNIES à 00:04:00

7 BASTIN FABRICE MERICOURT TEAM 2 à 00:04:58

8 BUTEAU PATRICK ST ANDRE à 1 Tour(s)

9 MERIAUX FREDERIC ULTRA VTT à 1 Tour(s)

10 BERNIER BRUNO LA CAPELLE à 1 Tour(s)

11 LEFEBVRE ALAIN BERMERAIN à 1 Tour(s)

12 LAUNOY FREDERIC VTT PONTOIS à 1 Tour(s)

13 PIETKA PASCAL BAPAUME à 1 Tour(s)

14 VIVIER DANIEL ST ANDRE à 2 Tour(s)

15 screve bruno FOURMIES à 2 Tour(s)

16 LEROY HERVE MARCOING à 2 Tour(s)

VTT Vétérans B



Place Nom Prénom Club Ecart

1 DEGAVRE JEAN CLAUDE ST ANDRE 1

2 COCHET DIDIER CHAUNY à 1 Tour(s) 2

3 LECLERC PHILIPPE BAPAUME à 2 Tour(s) 3

0

VTT Vétérans C



Place Nom Prénom Club Ecart

1 masfety fabien PO

2 DEWEER SEBASTIEN PO à 00:04:03

3 BUISSE OLIVIER PO à 00:05:03

4 TELLIER TANGUY PO à 1 Tour(s)

5 LEGRAND MICHEL PO à 1 Tour(s)

6 HUMEZ SEBASTIEN PO à 1 Tour(s)

7 RICHARD NICOLAS PO à 1 Tour(s)

8 DUMONT JEREMY PO à 1 Tour(s)

9 JOVENIAUX LAURENT PO à 2 Tour(s)

10 BERNIER KEVIN PO à 3 Tour(s)

11 THERAIN QUENTIN PO Abandon

VTT Participants Occasionnels ADULTES



Place Nom Prénom Club Ecart

1 ART PATRICIA ORCHIES

2 BRIXHE NATHALIE VTT PONTOIS à 00:00:44

3 JOVENIAUX SABINE PO à 00:03:08

4 DE PAEPE CLAIRE CAMPHIN à 00:05:37

VTT Féminines



Scratch Nom Prénom Club Ecart

1 DEPAEPE AURELIEN CAMPHIN

2 LEGRAND ANTHONY AGNY à 1 Tour(s)

VTT Cadets



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6

333 BRIXHE  NATHALIE 08:28 06:23 06:22 06:26 06:29 06:35 06:33 06:33

334 ART  PATRICIA 08:17 06:22 06:17 06:23 06:21 06:31 06:18 06:36

339 DE PAEPE  CLAIRE 08:41 07:13 06:50 07:05 07:14 07:09 07:15

350 JOVENIAUX  SABINE 08:45 06:37 06:34 06:54 06:43 06:51 06:56 06:53

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7

453 DEPAEPE  AURELIEN 04:04 05:07 05:14 04:51 05:11 05:19 04:59

455 LEGRAND  ANTHONY 04:27 06:00 06:08 06:20 06:42 06:29

VTT Féminines

VTT Cadets

VTT Séniors

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8 Tour 9

14 DAME  JORDY 05:17 04:31 04:47 04:39 04:38 04:44 04:43 04:53 04:46

21 LEPLAN  BENJAMIN 05:41 05:07 04:59 04:54 04:59 04:59 05:05 04:57 05:08

25 BERNIER  DIMITRI 05:57 05:13 05:11 05:18 05:38 05:32 06:01 05:44 05:45

28 RIVART  ADRIEN 05:36 04:48 04:53 04:50 04:47 04:57 04:52 04:59 04:57

29 DEGUEILLE  ANTHONY 05:34 04:43 04:57 04:55 05:00 04:55 05:03 04:59 05:02

44 CORMAN  SEBASTIEN 04:54 04:45 04:51 04:47 04:41 04:48 04:52 04:53 04:44

46 ARAB  JONATHAN 04:52 04:44 04:45 04:38 04:50 04:48 04:53 04:44 04:45

54 HERFEUIL  ANTHONY 04:57 04:48 04:52 04:41 04:38 04:47 04:49 04:48 04:50

57 LAHONTA  EMMANUEL 05:13 05:17 05:26 05:32 05:33

63 CUVELIER  SEBASTIEN 04:21 04:58 05:10 05:02 04:49 04:59 05:04 05:07 04:45

64 DE PAEPE  GREGORY 04:34 05:13 05:11 05:15 05:18 05:11 05:18 05:17 05:22

65 DMYTROW  NICOLAS 04:13 04:40 04:49 04:59 04:55 05:03 04:50 05:00 04:53

69 SORET  PASCAL 04:22 04:47 05:03 05:07 05:03 05:10 05:02 05:05 04:56

78 BRASSART  SYLVAIN 04:26 04:59 05:07 05:03 05:09 05:18 05:15 05:12 05:14

81 MERIAUX  FREDERIC 06:52 05:46 05:22 05:21 05:31 05:22 05:30 05:27 05:31

83 screve  bruno 07:16 05:50 06:00 06:02 06:23 06:53 07:16 06:49

85 BRIXHE  ALAIN 06:07 04:57 05:15 05:13 05:12 05:05 05:11 05:17 05:16

86 LEVAS  LAURENT 06:12 04:40 04:54 04:50 04:53 04:47 04:47 04:56 04:55

87 PIETKA  PASCAL 06:49 05:39 05:57 05:53 05:51 05:53 05:51 05:58 05:53

89 DIAS  XAVIER 06:24 05:08 05:10 05:09 05:16 05:10 05:12 05:08 05:09

91 HELLEBOIS  ALAIN 06:05 05:03 04:58 05:03 05:03 05:05 05:07 05:06 04:56

94 BUTEAU  PATRICK 06:44 05:25 05:29 05:28 05:35 05:22 05:33 05:22 05:29

100 BERNIER  BRUNO 06:50 05:33 05:23 05:30 05:37 05:35 05:36 05:32 05:43

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

102 LECLERC  PHILIPPE 08:56 07:03 06:47 07:08 06:48 06:54 07:02 07:19

103 DEGAVRE  JEAN CLAUDE 07:39 05:29 05:14 05:16 05:11 05:16 05:16 05:21 05:18

110 COCHET  DIDIER 08:00 05:57 06:09 05:59 05:51 05:59 06:06 05:56 06:06

124 LEROY  KEVIN 06:31 06:10 06:21 06:22 06:27 06:50 06:41 06:52

126 DAME  DYLAN 05:15 04:28 04:43 04:32 04:35 04:39 04:33 04:36 04:26

133 CANDAT  FABIEN 06:10 05:35 05:36 05:42 05:59 05:51 05:55 05:48 06:00

134 AINI  KARIM 07:26 08:08 08:07 08:39 08:32 10:37

141 DARQUE  JEAN FRANCOIS 05:09 04:47 04:44 04:45 04:49 04:57 04:43 04:49 04:47

150 PIERREUSE  ANTHONY 05:12 05:07 05:12 05:12 05:11 05:07 05:13 05:17 05:21

152 VANAUBERG  GAETAN 05:24 05:42 05:40 05:46 05:54 05:59 05:56 05:45 05:38

162 CORNIL  ERIC 04:46 05:05 05:21 05:15 05:21 05:21 05:22 05:20 05:22

166 BREVIERE  ALEXANDRE 04:41 05:16 05:18 05:17 05:18 05:18 05:25 05:21 05:32

168 VANDENBROUCKE  FREDDY 04:48 05:22 05:34 05:38 05:27 05:35 05:38 05:37 05:46

173 LIEVIN  FRANCK 04:18 04:30 04:41 04:39 04:44 04:44 04:40 04:42 04:42

176 DEVELTER  GREGORY 04:43 05:11 05:17 05:19 05:16 05:18 05:13 05:20 05:27

178 TREHOUST  FRANCOIS 04:45 05:19 05:28 05:27 05:39 05:49 05:36 05:32 05:40

183 LAGNEAU  PASCAL 06:27 05:08 05:09 05:09 05:16 05:10 05:12 05:08 05:10

184 SACZUK  STANISLAS 06:46 05:21 05:12 05:20 05:15 05:24 05:11 05:22 05:27

189 BASTIN  FABRICE 06:40 05:19 05:15 05:23 05:15 05:17 05:14 05:26 05:27

197 LEROY  HERVE 07:24 06:22 06:25 06:30 06:40 07:03 06:44 06:31

198 VIVIER  DANIEL 07:22 06:04 06:12 06:25 06:50 06:34 06:20 06:20

200 LAUNOY  FREDERIC 06:57 05:33 05:28 05:37 05:37 05:38 05:41 05:38 05:37

241 VAILLIERE  SEBASTIEN 04:39 05:22 05:27 05:23 05:25 05:25 05:29 05:30 05:30

246 GAMACHE  CHRISTOPHE 04:28 05:09 05:10 05:09 05:10 05:13 05:20 05:11 05:13

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

253 PATCHING  SEBASTIEN 04:19 04:32 04:53 04:59 04:43 04:48 04:52 05:03 04:42

283 LEFEBVRE  ALAIN 06:36 05:07 05:15 05:19 05:25 05:16 07:10 05:36 05:37

401 HUMEZ  SEBASTIEN 07:01 05:11 05:14 05:16 05:17 05:17 05:21 05:22 05:14

402 JOVENIAUX  LAURENT 07:28 05:36 05:34 05:48 05:54 06:19 05:51 05:53 07:49

403 masfety  fabien 06:43 04:36 04:42 04:32 04:44 04:41 04:46 04:49 04:32

404 BERNIER  KEVIN 08:36 07:22 07:13 07:11 07:46 07:26 07:22

405 TELLIER  TANGUY 06:59 05:17 05:09 05:10 05:15 05:18 05:14 05:11 05:05

406 LEGRAND  MICHEL 06:56 05:09 05:05 05:19 05:12 05:13 05:12 05:19 05:34

407 DUMONT  JEREMY 07:08 05:25 05:32 05:41 05:39 05:41 05:41 05:56 05:37

408 THERAIN  QUENTIN 06:53 05:22 05:41 05:33 05:40 05:02

409 RICHARD  NICOLAS 07:03 05:29 05:11 05:26 05:21 05:27 05:43 05:20 05:18

410 DEWEER  SEBASTIEN 06:55 05:01 04:55 05:04 05:04 05:08 05:05 05:04 05:08

411 BUISSE  OLIVIER 07:00 05:04 05:13 05:09 05:05 04:59 05:35 05:03 05:08

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

VTT Séniors

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

Tour 10 Tour 11

04:44 04:35

05:06

05:56

04:57 04:48

04:59 05:03

04:49 04:47

04:44 04:49

04:52 04:50

05:07 04:48

05:19

05:05 05:02

05:04 04:47

05:11

05:28

05:13

05:04 05:10

05:07

05:06

05:24

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

05:13

04:26 04:31

05:05 04:57

05:12

05:21

05:36

05:53

04:37 04:49

05:08

05:37

05:06

04:55

05:25

05:32

05:22

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

04:50 04:42

05:16

04:46 04:44

05:08

05:09

05:23

05:07

05:11

Classements.xls


